
Děčín
Kraj: Ústecký Okres: Děčín

Správní obvod: Děčín GPS souřadnice: 50.772556N, 14.212761E

Nadmořská výška: 135 m n. m. První pís. zmínka: 993 (1031 let) Katastrální výměra: 11 770 ha

Počet obyvatel: 46 626 PSČ: 405 38

Adresa URL: www.mmdecin.cz

Počet obyvatel obce Děčín

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

3 270 19 430 3 121 20 805 46 626

Historie počtu obyvatel obce Děčín
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 3 270 19 430 3 121 20 805 -420 46 626
1.1.2023 3 394 19 479 3 251 20 922 -391 47 046
1.1.2022 3 517 19 501 3 373 21 046 -437 47 437
1.1.2021 3 610 19 622 3 453 21 189 -517 47 874
1.1.2020 3 718 19 749 3 539 21 385 -216 48 391
1.1.2019 3 746 19 838 3 611 21 412 -388 48 607
1.1.2018 3 757 19 970 3 660 21 608 -297 48 995
1.1.2017 3 802 20 046 3 714 21 730 -220 49 292
1.1.2016 3 816 20 136 3 729 21 831 -29 49 512
1.1.2015 3 817 20 138 3 697 21 889 -226 49 541
1.1.2014 3 840 20 242 3 726 21 959 -113 49 767
1.1.2013 3 807 20 321 3 672 22 080 49 880
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